Communio Luc. 12, 42 Fidélis servus et prudens, quem constítuit dóminus super famíliam suam: ut det illis in témpore trítici mensúram.

Postcommunio

ECCLÉSIAM tuam, quaésumus, Dómine, grátia caeléstis amplífice: quam beáti Francísci Confessóris tui illumináre voluísti gloriósis méritis et exémplis. Per Dóminum.

Die 5 Octobris SS. PLACIDI ET SOCIORUM

Martyrum

Simplex

Missa Salus autem, de Communi plurimorum Martyrum 3 loco, cum Orationibus ut infra.

Oratio

P

DEUS, qui nos concédis sanctórum Mártyrum tuórum Plácidi et Sociórum ejus natalítia cólere: da nobis in aetérna beatitúdine de eórum societáte gaudére. Per Dóminum.

Secreta

P

MÚNERA tibi, Dómine, nostraræ devotiónis offérimus: quae et pro tuórum tibi grata sint honóre justórum, et

Postcommunio

P

PRAESTA nobis, quaésumus, Dómine: intercedéntibus sanctis Martýribus tuis Plácido et Sóciis ejus ; ut, quod ore contíngimus, pura mente capiámus. Per Dóminum.

Die 6 Octobris**S. BRUNONIS**

Confessoris

Duplex

Missa Os justi, de Communi Confessoris non Pontificis 1 loco, cum Orationibus ut infra.

Oratio

P

SANCTI Brunónis Confessóris tui, quaésumus, Dómine, intercessióibus adjuvémur: ut, qui majestátem tuam gráviter delinquéndo offéndimus, ejus méritis et précibus, nostrórum delictórum véniam consequámur. Per Dóminum.

Secreta

C

LAUDIS tibi, Dómine, hóstias immolámus in tuórum commemoratione Sanctórum: quibus nos et praeséntibus éxui malis confídimus et futúris. Per Dóminum.

Postcommunio

P

QUSUMUS, omnípotens Deus: ut, qui caeléstia aliménta percépimus, intercedénte beáto Brunóne Confessóre tuo, per haec contra ómnia advérsa muniámur. Per Dóminum.

Die 7 Octobris**SACRATISSIMI ROSARII
BEATAE MARIAE VIRGINIS**

Duplex II classis

Introitus

GAUDEÁMUS omnes in Dómino, diem festum celebráentes sub honóre beátae Maríae Vírginis: de cuius solemnítate gaudent Angeli, et colláudant Fílium Dei. **Ps. 44, 2** Eructávit cor meum verbum bonum: dico ego ópera mea Regi. **V/. Glória Patri.**

Oratio

DEUS, cuius Unigénitus per vitam, mortem et resurrectiónem suam nobis salútis aetérnae praémia comparávit: concéde, quaésumus ; ut, haec mystéria sacratíssimo beátae Maríae Vírginis Rosário recoléntes, et imitémur quod cóntinent, et quod promítunt, assequámur. Per eúmdem Dóminum.

Et, in Missis privatis tantum, fit Commemoratio S. Marci Papae et Confessoris.

Oratio

GREGEM tuum, Pastor aetérne, placátus inténde: et per beátm Marcum Summum Pontíficem, perpétua protectíone custódi ; quem totíus Ecclésiae praestítisti esse pastórem. (Per Dóminum.)